夢の街創造委員会株式会社

平成 26年 12月 25日

各 位

平成 27年８月期第１四半期における特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、本日発表の「平成 27年８月期第１四半期決算短信」において、特別損失を下記のとおり計上いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

当社は平成 27年８月期第１四半期におきまして、データセンターの移転に係る、旧データセンターから新デー

タセンターへのデータベース移転作業として 27,344千円の臨時的な費用が発生いたしましたので、「データセンタ

ー移転費用」として特別損失を計上いたします。

２． 業績に与える影響

本件を含め平成 27年８月期における当社グループ連結業績の進捗動向等を総合的に勘案した結果、公表してい

る業績予想の見通しに変更はありません。

以 上

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 業務支援本部管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/